
PÁGINA 1                          Nº 233      DE 2024                       09 DE DEZEMBRO PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVIII                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE,                     Nº 09 DE DEZEMBRO DE 2024 233

 

 

   
 

EXECUTIVO/CULTURA

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

 
 
 

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/LICITAÇÃO

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/LICITAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    

EXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO    



PÁGINA 2                          Nº 233      DE 2024                       09 DE DEZEMBRO 

 
 
 



PÁGINA 3                          Nº 233      DE 2024                       09 DE DEZEMBRO 

 
 
 



PÁGINA 4                          Nº 233      DE 2024                       09 DE DEZEMBRO 

 
 
 



PÁGINA 5                          Nº 233      DE 2024                       09 DE DEZEMBRO 

 
 
 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/LICITAÇÃO



PÁGINA 6                          Nº 233      DE 2024                       09 DE DEZEMBRO 

 
 
 

PORTARIA N.º 088, de 09 de dezembro de 2024.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE 
SÃO GONÇALO DO AMARANTE - IPREV, no uso de suas atribuições legais 
conferidas pelo artigo 8º, inciso IV, da Lei Municipal nº 1.381, de 30 de agosto de 2013, 
tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº 058/2020– IPREV, resolve:

Art. 1º - Conceder Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição à 
Servidora TEREZA NEUMA COSTA DE OLIVEIRA FREITAS, matrícula nº 5286, 
ocupante do cargo de Nutricionista, nível 10, lotada na Secretaria Municipal de Saúde 
no município de São Gonçalo do Amarante/RN, com base nas regras estabelecidas no 
artigo 3º, incisos I a III, § único, da EC nº 47/2005, c/c Art. 62, incisos I a III, § único, da 
Lei Municipal nº 053/2009, pela atenção a requisito obrigatório consistente nos pontos 
mínimos exigidos para seu jubilamento, com proventos integrais, paritários e 
acrescidos da seguinte vantagem: 

 03(três) quinquênios, perfazendo o percentual de 15% (quinze por cento) 
sobre os proventos básico, com base no artigo 59 da Lei Municipal n° 72/1999.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ HELOMAR RODRIGUES JÚNIOR
Presidente do IPREV

HADMILLA LANE MOTA FELIPE
Diretora de Benefício do IPREV

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOIPREV


